

## **KJA Invest ApS**

**Østervangs Alle 108  
8963 Auning**

**CVR-nr. 38 89 41 10**

### **Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

*20/6-2022.*

---

**Kenneth Jessen Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KJA Invest ApS  
Østervangs Alle 108  
8963 Auning

CVR-nr.: 38 89 41 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. august 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Auning

### Direktion

Kenneth Jessen Andersen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje anpartar i underliggende selskaber samt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har ændret regnskabspraksis, se nærmere omtale herom i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 15.008, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 72.614.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Der forventes en forbedring i resultatet for 2022.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		19.522	16.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.672	9.083
Finansielle omkostninger		<u>-13.436</u>	<u>-9.601</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.008</b>	<b>13.263</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.008</u></b>	<b><u>13.263</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.595	22.763
Overført resultat		<u>-55.587</u>	<u>-9.500</u>
		<b><u>15.008</u></b>	<b><u>13.263</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		173.358	102.763
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>697.978</u>	<u>560.305</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>871.336</b></u>	<u><b>663.068</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>871.336</b></u>	<u><b>663.068</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>871.336</b></u>	<u><b>663.068</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	55.857
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.358	22.763
Overført resultat		<u>-70.744</u>	<u>-21.014</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>72.614</b></u>	<u><b>57.606</b></u>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		<u>51.073</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>51.073</b></u>	<u><b>0</b></u>
Anden gæld		<u>722.200</u>	<u>584.916</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<u><b>722.200</b></u>	<u><b>584.916</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	7.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>14.699</u>	<u>10.796</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>25.449</b></u>	<u><b>20.546</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>747.649</b></u>	<u><b>605.462</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>871.336</b></u>	<u><b>663.068</b></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	590.916	729.200	7.000	694.200
	<b>590.916</b>	<b>729.200</b>	<b>7.000</b>	<b>694.200</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Go Wash ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Kautionen er begrænset til kr. 750.000.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i KM Fabrikken ApS er pantsat for KM Fabrikken ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 94.409.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Jessen Andersen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-513396249882

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 17:37:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Sean Christensen

---

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 06:59:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kenneth Jessen Andersen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-513396249882

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 11:19:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 23e49eWZywH247644614

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which serves as the signature. It is valid to precisely this document only. Please, for the originality and validity of signature it can always be filed as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, the European Union laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).